
Saison 2006 / 2007

17. Spieltag, 24.02.07

163 KSK Bahnfrei Rendsburg - SVL Seedorf von 1919 5353 : 5361 3 : 3 0 : 3
164 SG ETV / Phönix Kiel - SG GW 50 / BK Braunschweig 5307 : 5228 5 : 1 3 : 0
165 KSV Halstenbek - SpG. MPV / NKC 72 Berlin 5381 : 5347 4 : 2 3 : 0
166 ISV 09 Itzehoe - Rot Weiss - VGK 1912 Berlin 5050 : 5021 3 : 3 2 : 1
167 KSK Concordia Lübeck - VfL Grasdorf 5393 : 5337 4 : 2 3 : 0
168 KC Einheit 95 Schwerin - KSK Rivalen Hannover 5367 : 5288 5 : 1 3 : 0

18. Spieltag, 25.02.07

169 KSK Bahnfrei Rendsburg - SG GW 50 / BK Braunschweig 5317 : 5322 3 : 3 0 : 3
170 SG ETV / Phönix Kiel - SVL Seedorf von 1919 5334 : 5258 5 : 1 3 : 0
171 KSV Halstenbek - Rot Weiss - VGK 1912 Berlin 5430 : 5412 3 : 3 2 : 1
172 ISV 09 Itzehoe - SpG. MPV / NKC 72 Berlin 5102 : 4981 4 : 2 3 : 0
173 KSK Concordia Lübeck - KSK Rivalen Hannover 5399 : 5381 3 : 3 2 : 1
174 KC Einheit 95 Schwerin - VfL Grasdorf 5305 : 5211 4 : 2 3 : 0

Tabellenstand

1. Rot Weiss - VGK 1912 Berlin 18 19 70 : 38 46 : 8
2. KSK Rivalen Hannover 18 12 69 : 39 39 : 15
3. SG ETV / Phönix Kiel 18 7 64 : 44 34 : 20
4. SVL Seedorf von 1919 18 4 58 : 50 31 : 23
5. SG GW 50 / BK Braunschweig 18 2 54 : 54 29 : 25
6. KC Einheit 95 Schwerin 18 2 50 : 58 29 : 25
7. VfL Grasdorf 18 -2 51 : 57 25 : 29
8. ISV 09 Itzehoe 18 -2 46 : 62 25 : 29
9. KSK Concordia Lübeck 18 -5 51 : 57 22 : 32

10. SpG. MPV / NKC 72 Berlin 18 -7 50 : 58 20 : 34
11. KSV Halstenbek 18 -8 43 : 65 19 : 35
12. KSK Bahnfrei Rendsburg 18 -22 42 : 66 5 : 49

f.d.R.
Horst Meyer

Deutscher Bohle Kegler Verband e.V.
Disziplinverband Bohle im Deutschen Keglerbund e.V.
Sportwart Herren Horst Meyer, Jakob-Rohwer-Str. 13, 24784 Westerrönfeld

Telefon: 04331 - 84 98 89  E-Mail: horstmeyer.dbkv@t-online.de

Ergebnisse und Tabellenstand lt. telefonischer Ergebnisdurchsage der Schiedsrichter !

1. Bundesliga der Herren
Ergebnisse und Tabellenstand vom 17. und 18. Spieltag



Saison 2006 / 2007

17. Spieltag, 24.02.07

295 SG rot-weiss / Versetzt W´haven - SG Fidelio / Fortuna Kiel 5311 : 5338 3 : 3 0 : 3
296 KSC Hoykenkamp - Eintracht 03 Neumünster 5277 : 5136 5 : 1 3 : 0
297 KSK Hamburg 46 I - LTS Bremerhaven 5324 : 5245 5 : 1 3 : 0
298 KSK Hamburg 46 II - Goldene 9 Bremerhaven 5252 : 5192 5 : 1 3 : 0
299 SG Monhof-Neuengamme - VfL Stade von 1850 5430 : 5409 3 : 3 2 : 1
300 KSK Oldenburg - KSG Cuxhaven 5335 : 5303 3 : 3 2 : 1

18. Spieltag, 25.02.07

301 SG rot-weiss / Versetzt W´haven - Eintracht 03 Neumünster 5334 : 5217 4 : 2 3 : 0
302 KSC Hoykenkamp - SG Fidelio / Fortuna Kiel 5306 : 5279 3 : 3 2 : 1
303 KSK Hamburg 46 I - Goldene 9 Bremerhaven 5314 : 5257 3 : 3 2 : 1
304 KSK Hamburg 46 II - LTS Bremerhaven 5224 : 5255 2 : 4 0 : 3
305 SG Monhof-Neuengamme - KSG Cuxhaven 5380 : 5309 4 : 2 3 : 0
306 KSK Oldenburg - VfL Stade von 1850 5309 : 5288 3 : 3 2 : 1

Tabellenstand

1. SG Fidelio / Fortuna Kiel 18 15 62 : 46 42 : 12
2. LTS Bremerhaven 18 10 67 : 41 37 : 17
3. KSK Hamburg 46 I 18 9 62 : 46 36 : 18
4. VfL Stade von 1850 18 8 66 : 42 35 : 19
5. SG Monhof-Neuengamme 18 5 53 : 55 32 : 22
6. KSK Oldenburg 18 2 57 : 51 29 : 25
7. KSG Cuxhaven 18 -1 53 : 55 26 : 28
8. Eintracht 03 Neumünster 18 -4 50 : 58 23 : 31
9. KSC Hoykenkamp 18 -4 46 : 62 23 : 31

10. KSK Hamburg 46 II 18 -7 52 : 56 20 : 34
11. SG rot-weiss / Versetzt W´haven 18 -14 46 : 62 13 : 41
12. Goldene 9 Bremerhaven 18 -19 34 : 74 8 : 46

f.d.R.
Horst Meyer

Ergebnisse und Tabellenstand lt. telefonischer Ergebnisdurchsage der Schiedsrichter !

2. Bundesliga Nord-West
Ergebnisse und Tabellenstand vom 17. und 18. Spieltag
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Disziplinverband Bohle im Deutschen Keglerbund e.V.
Sportwart Herren Horst Meyer, Jakob-Rohwer-Str. 13, 24784 Westerrönfeld

Telefon: 04331 - 84 98 89  E-Mail: horstmeyer.dbkv@t-online.de



Saison 2006 / 2007

17. Spieltag, 24.02.07

427 Motor Hennigsdorf - SG Union Oberschöneweide 5348 : 5321 3 : 3 2 : 1
428 SpG VKC/Germania/FE 27 Spandau - SV Sparta Lichtenberg 5360 : 5304 4 : 2 3 : 0
429 SV Blau-Weiß 76 Stavenhagen - MPSV 95 Königs Wusterhausen 5269 : 5193 4 : 2 3 : 0
430 SG Gut Holz Rostock - SG Iduna / NSF Berlin 5538 : 5534 4 : 2 3 : 0
431 SG Springe 52 / RG Sarstedt - SV 90 Fehrbellin 5350 : 5316 3 : 3 2 : 1
432 KSG Uelzen - Neubrandenburger Keglerverein 5350 : 5202 5 : 1 3 : 0

18. Spieltag, 25.02.07

433 Motor Hennigsdorf - SV Sparta Lichtenberg 5375 : 5284 4 : 2 3 : 0
434 SpG VKC/Germania/FE 27 Spandau - SG Union Oberschöneweide 5401 : 5316 4 : 2 3 : 0
435 SV Blau-Weiß 76 Stavenhagen - SG Iduna / NSF Berlin 5266 : 5294 3 : 3 0 : 3
436 SG Gut Holz Rostock - MPSV 95 Königs Wusterhausen 5477 : 5253 5 : 1 3 : 0
437 SG Springe 52 / RG Sarstedt - Neubrandenburger Keglerverein 5341 : 5163 5 : 1 3 : 0
438 KSG Uelzen - SV 90 Fehrbellin 5321 : 5334 3 : 3 0 : 3

Tabellenstand

1. SV 90 Fehrbellin 18 14 72 : 36 41 : 13
2. SG Iduna / NSF Berlin 18 10 62 : 46 37 : 17
3. SpG VKC/Germania/FE 27 Spandau 18 4 55 : 53 31 : 23
4. Motor Hennigsdorf 18 1 55 : 53 28 : 26
5. Neubrandenburger Keglerverein 18 1 54 : 54 28 : 26
6. SG Union Oberschöneweide 18 -1 55 : 53 26 : 28
7. MPSV 95 Königs Wusterhausen 18 -1 53 : 55 26 : 28
8. KSG Uelzen 18 -1 52 : 56 26 : 28
9. SG Springe 52 / RG Sarstedt 18 -2 55 : 53 25 : 29

10. SG Gut Holz Rostock 18 -2 48 : 60 25 : 29
11. SV Blau-Weiß 76 Stavenhagen 18 -8 49 : 59 19 : 35
12. SV Sparta Lichtenberg 18 -15 38 : 70 12 : 42

f.d.R.
Horst Meyer

Deutscher Bohle Kegler Verband e.V.
Disziplinverband Bohle im Deutschen Keglerbund e.V.
Sportwart Herren Horst Meyer, Jakob-Rohwer-Str. 13, 24784 Westerrönfeld

Telefon: 04331 - 84 98 89  E-Mail: horstmeyer.dbkv@t-online.de

Ergebnisse und Tabellenstand lt. telefonischer Ergebnisdurchsage der Schiedsrichter !

2. Bundesliga Süd-Ost
Ergebnisse und Tabellenstand vom 17. und 18. Spieltag



Saison 2006 / 2007

Spielort: Hamburg

49 KSC Carat Bremen - Grün Weiß Cuxhaven 5294 : 5350 3 : 4 0 : 3
50 LTS Bremerhaven - Fortuna 84 Kiel 5313 : 5309 4 : 3 3 : 0
51 Grün Weiß Cuxhaven - LTS Bremerhaven 5358 : 5316 5 : 2 3 : 0
52 Fortuna 84 Kiel - KSC Carat Bremen 5326 : 5330 4 : 3 1 : 2

Spielort: Lübeck

53 KSK Ahoi Hamburg - Fortuna Rendsburg 5276 : 5279 3 : 4 0 : 3
54 Mohnhof Bergedorf - Sportfreunde Husum 5267 : 5225 4 : 3 3 : 0
55 Fortuna Rendsburg - Mohnhof Bergedorf 5264 : 5201 5 : 2 3 : 0
56 Sportfreunde Husum - KSK Ahoi Hamburg 5207 : 5225 4 : 3 1 : 2

Spielort: Braunschweig

57 Saturn Misburg - SpG Spandau 5228 : 5352 3 : 4 0 : 3
58 Flotte Neun Peine - SpG FE 27 / NSF Berlin 5343 : 5336 4 : 3 3 : 0
59 SpG Spandau - Flotte Neun Peine 5389 : 5429 3 : 4 0 : 3
60 SpG FE 27 / NSF Berlin - Saturn Misburg 5350 : 5258 5 : 2 3 : 0

Tabellenstand

1. Grün Weiß Cuxhaven 10 43 : 27 24 : 6 0
2. Fortuna Rendsburg 10 42 : 28 23 : 7 0
3. Fortuna 84 Kiel 10 40 : 30 21 : 9 0
4. Flotte Neun Peine 10 39 : 31 19 : 11 0
5. KSC Carat Bremen 10 36 : 34 19 : 11 0
6. KSK Ahoi Hamburg 10 35 : 35 19 : 11 0
7. LTS Bremerhaven 10 36 : 34 14 : 16 0
8. SpG Spandau 10 33 : 37 14 : 16 0
9. SpG FE 27 / NSF Berlin 10 35 : 35 12 : 18 0

10. Sportfreunde Husum 10 29 : 41 6 : 24 0
11. Mohnhof Bergedorf 10 25 : 45 6 : 24 0
12. Saturn Misburg 10 27 : 43 3 : 27 0

f.d.R.
Horst Meyer

Ergebnisse und Tabellenstand lt. telefonischer Ergebnisdurchsage der Schiedsrichter !

Bundesliga Damen
Ergebnisse und Tabellenstand vom 5. Spieltag, am 25.02.07
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